
Uchwała nr 122/XVI/2025  

Rady Miejskiej w Gostyninie   
 

z dnia 25 czerwca 2025 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Gostynińskiemu na modernizację chodnika w ciągu drogi powiatowej  

nr 1452W – ulica Czapskiego  

   

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z  późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:  

  

 

§ 1. W uchwale Nr 102/XIII/2025 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 kwietnia 

2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostynińskiemu na modernizację 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1452W – ulica Czapskiego, zmienia się § 2, który 

otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostynińskiemu w formie dotacji celowej 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1452W – ulica Czapskiego” w wysokości 130 000,00 (sto trzydzieści 

tysięcy) zł”.   

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Krzysztof Adam Klejna  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

    

 

 

W toku wykonywania uchwały okazało się, że pierwotnie przeznaczona kwota dotacji 

jest niewystarczająca. Uchwała zwiększa ją o 30 000,00 zł. 

  

  

  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Krzysztof Adam Klejna  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


